
PACHET MATERIALE

I.D.: 84095442

Data publicarii	26.06.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.198,19 RON - 3.198,19 RON

Descriere: 1 5000856 OSK SW SUPERL.MAT A-M INT ALB 15L+A4L+PL 8,00 BUC 365,55 2.924,37 19 555,63 2 5013542 MANER TELESCOPIC PT. TRAFALLET HOLZER 3 M 1,00 BUC 24,38 24,38 19 4,63 3 7024935 COADA TELESCOPICA 3 M 1390 1,00 BUC 28,14 28,14 19 5,35 4 5000805 GLET CERESIT CT 127 20KG 1,00 BUC 45,25 45,25 19 8,60 5 5010276 BANDA MASCARE BAUDEMAN 50MX50MM 4359-44 3,00 BUC 9,32 27,96 19 5,31 6 5013726 PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 80 MM 3,00 BUC 7,72 23,17 19 4,40 7 1008269 CANCIOC ZINCAT LT 06338 1,00 BUC 22,94 22,94 19 4,36 8 5019112 GRATAR ZUGRAVIT PVC 280X320 MM GR-280 3,00 BUC 5,58 16,74 19 3,18 9 5013968 MISTRIE TRAPEZ INOX PROFI 160MM 971-16 1,00 BUC 26,43 26,43 19 5,02 10 50127
